
UCHWAŁA NR LII/394/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego w Przasnyszu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/326/2017 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego w Przasnyszu 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 10998) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 4 nadaje się nowe brzmienie o treści jak niżej: 

„4. Siedzibą MDK jest gmina miejska Przasnysz”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego 
w Przasnyszu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0D2D64-91D0-4D81-AA85-1365EB9C5745. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


